

Årsredovisning för
Jonny Johansson Grävteknik AB

559060-3063

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Johansson
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonny Johansson Grävteknik AB, 559060-3063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsbyn bedriver transporttjänster inom timmerkörning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat markant jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på investeringar och kapacitetsförstärkningar. Under föregående år förvärvades en ny lastbil, vilket har möjliggjort en högre leveranskapacitet och därmed ökad försäljning under hela räkenskapsåret. Dessutom har bolaget utökat personalstyrkan från en till två personer, vilket har bidragit till ökad effektivitet och bättre resursutnyttjande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 797 881	1 402 071	825 285	726 882
Resultat efter finansiella poster	870 896	527 367	75 481	-34 362
Soliditet %	33,6	25,6	71,8	68,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	284 051	259 099
Balanseras i ny räkning		259 099	-259 099
Årets resultat			529 583
Belopp vid årets utgång	50 000	543 150	529 583

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	543 150
Årets resultat	529 583
Summa	1 072 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 072 733
Summa	1 072 733

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 797 881	1 402 071
Övriga rörelseintäkter		163 015	212 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 960 896	1 614 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 154 843	-395 548
Övriga externa kostnader		-235 890	-130 063
Personalkostnader	2	-1 166 606	-457 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-420 951	-83 687
Summa rörelsekostnader		-3 978 290	-1 066 302
Rörelseresultat		982 606	548 173
Finansiella poster			
Ränteintäkter		73	138
Räntekostnader		-111 783	-20 944
Summa finansiella poster		-111 710	-20 806
Resultat efter finansiella poster		870 896	527 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-200 000
Resultat före skatt		670 896	327 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 313	-68 268
Årets resultat		529 583	259 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,6	2 233 523	1 973 392
Inventarier, verktyg och installationer	4	119 505	160 587
Summa materiella anläggningstillgångar		2 353 028	2 133 979
Summa anläggningstillgångar		2 353 028	2 133 979
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 750	0
Övriga fordringar		867	379 621
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		494 683	414 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 088	0
Summa kortfristiga fordringar		540 388	793 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 646 925	341 356
Summa kassa och bank		1 646 925	341 356
Summa omsättningstillgångar		2 187 313	1 135 086
SUMMA TILLGÅNGAR		4 540 341	3 269 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		543 150	284 051
Årets resultat		529 583	259 099
Summa fritt eget kapital		1 072 733	543 150
Summa eget kapital		1 122 733	593 150
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		506 744	306 744
Summa obeskattade reserver		506 744	306 744
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 102 312	1 783 034
Övriga skulder		210 645	33 802
Summa långfristiga skulder		1 312 957	1 816 836
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		549 332	299 008
Leverantörsskulder		230 288	153 704
Skatteskulder		154 058	40 724
Övriga skulder		473 010	12 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 219	46 064
Summa kortfristiga skulder		1 597 907	552 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 540 341	3 269 065

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning samt uppdrag till fast pris enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 072 637	72 637
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	640 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 712 637	2 072 637
Ingående avskrivningar	-99 245	-53 810
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-379 869	-45 435
Utgående avskrivningar	-479 114	-99 245
Redovisat värde	2 233 523	1 973 392

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 411	393 821
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		124 190
Försäljningar/utrangeringar		-292 600
Utgående anskaffningsvärden	225 411	225 411
Ingående avskrivningar	-64 824	-285 792
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		259 220
Årets avskrivningar	-41 082	-38 252
Utgående avskrivningar	-105 906	-64 824
Redovisat värde	119 505	160 587

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	137 160

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 266 667	1 963 810
Summa ställda säkerheter	2 616 667	2 313 810

Underskrifter

Älvsbyn

Jonny Johansson

2025-03-24

Jonny Johansson
Styrelseledamot

Datum